43)  Przygotowanie terenu pod budowę (PKD 43.12.Z), 

44)  Realizacja projektów budowlanych związanych ze wznoszeniem budynków (41.10.Z) 

45)  Roboty budowlane związane ze wznoszeniem budynków mieszkalnych i niemieszkalnych      

(41.20.Z). 

§ 7 

Kapitał zakładowy spółki wynosi 1.095.364,30, zł ( jeden milion dziewięćdziesiąt pięć tysięcy, trzysta 

sześćdziesiąt cztery złote 30/100 groszy)  i dzieli się na 10.953.643 (dziesięć milionów, dziewięćset 

pięćdziesiąt trzy tysiące, sześćset czterdzieści trzy) sztuk akcji o wartości nominalnej 0,10zł (dziesięć  

groszy) każda akcja.  

§ 8 

1. Kapitał zakładowy składa się z:  

a)  akcji zwykłych na okaziciela serii A w ilości 10.000.000 (dziesięć milionów) sztuk oznaczonych od 

numeru 00000001 (jeden) do 10000000 (dziesięć milionów), opłaconych w całości gotówką,  

b) akcji zwykłych na okaziciela serii B w ilości 264.518 (dwieście sześćdziesiąt cztery tysiące pięćset 

osiemnaście) sztuk oznaczonych od numeru 000001 (jeden) do 264518 (dwieście sześćdziesiąt 

cztery tysiące pięćset osiemnaście), opłaconych w całości gotówką, 

c) akcji zwykłych na okaziciela serii C w ilości 689.125 (sześćset osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto 

dwadzieścia pięć) sztuk oznaczonych od numeru 000001 (jeden) do 689125 (sześćset 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia pięć), opłaconych w całości gotówką. 

d) akcji zwykłych na okaziciela serii D w ilości 325.231 (trzysta dwadzieścia pięć tysięcy, dwieście 

trzydzieści jeden) sztuk oznaczonych od numeru 000001 (jeden) do 325.231 (trzysta dwadzieścia 

pięć tysięcy, dwieście trzydzieści jeden), opłaconych w całości gotówką. 

2.  Zarząd jest upoważniony do dokonania jednego lub kilku podwyższeń kapitału zakładowego Spółki o 

łączną kwotę nie większą niż 304.635,70 zł (trzysta cztery tysiące sześćset trzydzieści pięć złotych 

siedemdziesiąt groszy) poprzez emisję nie więcej niż 3.046.357 (trzy miliony czterdzieści sześć 

tysięcy trzysta pięćdziesiąt siedem) akcji zwykłych na okaziciela, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(dziesięć groszy) każda akcja („Kapitał Docelowy”), na następujących zasadach: 

a)  upoważnienie, o którym mowa powyżej, zostaje udzielone na okres 3 (trzech) lat, licząc od dnia 

zarejestrowania w Krajowym Rejestrze Sądowym zmiany Statutu Spółki polegającej na udzieleniu

[...]

we wszystkich innych czynnościach prawnych z nimi dokonywanych Spółkę reprezentuje 

Przewodniczący Rady Nadzorczej. 

4. Rozporządzenia prawem lub zaciągnięcie zobowiązania w tym nabycie i zbycie nieruchomości, 

użytkowania wieczystego, udziału w nieruchomości lub użytkowaniu wieczystym o wartości nie 

przewyższającej kwotę 6.125.000,00  (sześć  milionów sto  dwadzieścia pięć  tysięcy złotych) nie 

wymaga zgody Rady Nadzorczej 

§ 19 

Czysty zysk Spółki może być przeznaczony na:   

1. kapitał zapasowy, 

2. kapitały rezerwowe, 

3. fundusze celowe,  

4. dywidendę dla akcjonariuszy, 

5. inwestycje,  

6. inne cele określone uchwałą Walnego Zgromadzenia Wspólników.